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Rekordową liczbę bramek 
(50) w tej grupie strzelono w  
7. kolejce jesieni. Wiosną w tej 
samej kolejce było ich zale-
dwie 17 co jest również osiąg-
nięciem sezonu. 

Taka skuteczność wynika z fa -
ktu, że im bliżej końca rozgry-
wek tym więcej uwagi zespoły 
poświęcają defensywie. Pot wie -
r dzeniem obowiązywania za-
sady byle nie stracić bramki jest 
fakt, że tuzin goli w 22. kolejce 
padło w ostatnim kwadransie.  

Mecz Włocłavii w  Strze  lnie 
długimi minutami był wyrów-
nany. Wystarczyło  moment 
przyspieszenie gry w  drugiej po-
łowie aby w odstępie 4 minut 
włocławianie dwukrotnie trafili 
(asysty Krzysztofa Gar czew sk -
iego) i do końca kontrolowali grę.  

Wyrównany był przebieg me-
czu w Lubieniu Kujawskim. W  
pierwszej połowie drużyny 
stworzyły bramkowe szanse, za-
brakło jednak precyzji. W drugiej 
odsłonie, w miarę upływu czasu, 
niewielką przewagę uzyskali pił-
karze lidera z Gniewkowo. Efek-
tem był trafienie wprowadzo-
nego nieco wcześniej na boisko 
Grzegorza Pakulskiego.  

Dramatyczny był przebieg 
meczu w Baruchowie. Po nie-
spełna godzinie gry goście z  Ła -
biszyna objęli prowadzenie. Kil-
kanaście minut później z boiska 
usunięty został Mateusz Zieliń-
ski i wydawało się, że grający w  
liczebnej przewadze goście wy-
grają. Ostatnia akcja gospodarzy 
i strzał Rafała Lisoty zapewnił 
baruchowianom punkt.  

Pierwsze punkty wiosną zdo-
był radziejowski Start choć do 78 
min prowadzili gospodarze. 
Końcówka należała jednak do  -
gości, wyrównał Piotr Markow-
ski zaś tuż przed końcem w za-
mieszaniu podbramkowy naj-
więcej przytomności umysłu 
wykazał Patryk Gołdyn.  

Zdrój pewnie pokonał Zjed-
noczonych, a pierwszy raz wio -
sną w zespole wystąpił Marcin 
Majchrzak. Skuteczna gra w dru-
giej połowie dała wygraną LTP 
Lubanie. Mimo optycznej sporej 
przewagi piłkarze Łokietka nie 
zdołali sforsować obrony Gopła.  

Od dziś do niedzieli rozgry-
wana będzie 23. kolejka grupy 
drugiej ligi okręgowej.  

Rozpocznie je najciekawiej 
zapowiadający się piątkowy po-
jedynek, w którym na  stadionie 
OSiR Włocłavia podejmie Zdrój 
Ciechocinek (początek godzina 
18 - jesienią 1:1). Zespoły zali-
czane są do czołówki choć prze-
waga gospodarzy nad rywalami 
jest spora.  

Piątkowy mecz to bezpośred-
nie starcie najlepszych strzelców  
grupy Piotra Gląby z Włocłavii 
(29 goli) z mającym  dwa trafie-
nia mniej Łukaszem Wituckim. 
Napastnik gospodarzy liczyć mo -
że  na wsparcie partnerów (tra-
fiało jeszcze 13 piłkarzy Włoc -
łavii) podczas gdy w  Zdroju sied-
miu. Atutem gospodarzy jest też 
szersza  i wyrównana kadra.  

W sobotę Start Radziejów po-
dejmie Polcalc Lubieniankę (16 - 
0:0). Radziejowianie zdobyli 
w Dobrzyniu pierwsze wiosną 
punkty i chcą to powtórzyć.  

 Walczący o utrzymanie piot-
rkowscy Zjednoczeni podejmą 
w niedzielę GKS Baruchowo (16 
- 1:2). Goście mają kadrowe 
problemy z graczami młodzie-
żowymi i realna jest sytuacja 
taka jak w niedawnym spotka-
niu z Polcalc Lubienianką gdy 
GKS całą drugą połowę grał z  
tego powodu w osłabieniu.  

Pozostałe zespoły z regionu 
czekają w sobotę niełatwe wy-
jazdy. Wisła Dobrzyń zagra w  
Łabiszynie z Notecią (16 - 0:2) 
gdzie o punkty nie jest łatwo. 
Łokietek Brześć Kujawski w  
Gniewkowie zmierzy się z pro-
wadzącą Unią (16 - 2:1), Ziemo-
wit Osięciny w Krusz wicy z Go-
płem (16 - 3:2) zaś LTP z  Szu-
binianką (15 - 1:5).  
¹

Tym razem na stadionie OSiR Włocłavia podejmie Zdrój 
Ciechocinek. Piotr Gląba to najlepszy strzelec grupy

FO
T.

 W
O

JC
IE

CH
 A

LA
BR

U
DZ

IŃ
SK

I

Piłka nożna kobiet 
Szlagier w niedzielę 
19 zwycięstwo w sezonie zanoto-
wała drużyna Włocławskiej Aka-
demii Piłkarskiej w III lidze kobiet.  
Tym razem jednak wygrana nie 
przyszła zbyt łatwo. Po 278 minu-
tach pokonana została bramkarka 
WAP. Włocławianki straciły gola 
już w pierwszej akcji. Zanosiło się 
na niespodziankę. Ostatecznie 
jednak podopieczne Jarosława 
Chwiałkowskiego zanotowały ko-
lejną wygraną, a 100 bramkę  zdo-
była Dominika Wróblewska. 
Także 6. wygraną w rundzie rewa-
nżowej zanotował Mustang.  
W niedzielę seria jednej z drużyny 
na pewno zostanie przerwana. Na  
stadionie OSiR dojdzie do szlagie- 
rowo zapowiadającego się spot-
kania w którym WAP zmierzy się z  
zespołem z Wielgiego. Pierwszy 
zespół w tabeli zagra z drugim. 
Goście jeżeli myślą o dogonieniu 
WAP muszą ten mecz wygrać.  
Początek meczu o godzinie 16.  
 
Wyniki 19. kolejki: Mustang 
Wielgie - Legia Chełmża 4:0 
(3:0), bramki: Paulina Szczepa-
niak (9), Monika Pikos 2 (33, 
40+1), Patrycja Rybczyńska (57); 
Tucholanka Tuchola - WAP 
Włocławek 2:4 (2:3), Kinga Mu-
rawska (1), Anna Kamińska (25) - 
Julia Kubiak (7), Dominika Wrób-
lewska (39), Oliwia Frontczak 
(40), Magdalena Górska (71).  
GLKS Osielsko Żołędowo - Start 
Pruszcz 2:5 (1:2), KKP II Bydgo-
szcz - Fuks Wielowicz 4:0 (2:0), 
Wda/Strażak Przechowo (Świe-
cie) - Gwiazda II Toruń 5:0 (2:0), 
Spójnia Białe Błota - Zjednoczeni 
Piotrków Kujawski 4:0 (0:0), 
Unifreeze II Górzno - Noteć Ino-
wrocław 0:3, walkower.  
(MG) 

Koszykówka 
Wyjazdowe turnieje TKM 
W dwóch ważnych turniejach za-
grają od piątku drużyny TKM. O  
powrót do 2. ligi walczyć będzie 
w Szczecinie najstarsza drużyna. 
Podopieczni trenera Grzegorza 
Kożana zagrają kolejno z UKS 
Chromik Żary (piątek, godzina 
18.30), KS Sport Radom (sobota, 
11.30), Ogniwo ControlTec Szcze-
cin (niedziela, 13).  Nie do końca 
pewna jest gra w pierwszym me-
czu Rafała Komendy, którego w  
piątek rano czeka pisemny egza-
min maturalny z polskiego.   
Natomiast w Tychach rozgrywany 
będzie jeden z ćwierćfinałów MP 
mlodzików. Broniąca tytułu ekipa 
TKM kolejno zmierzy się z Obrą 
Kościan (piątek, 14, UKS 9 Łomża 
(sobota, 11.30) i MOSM Tychy 
(niedziela 12.30).  
(G)
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Mimimalny dorobek drużyn 4. ligi.  
Weekend powinien być lepszy
Piłka nożna 
Grzegorz Oleradzki 
grzegorz.oleradzki@pomorsla.pl 

Czwartoligowe jedenastki z  
regionu we wtorkowych me-
czach zdobyły zaledwie punkt 
co jest najsłabszym osiągnię-
ciem w tym sezonie.  

To zasługa piłkarzy Kujawianki 
Izbica Kujawska, którzy w dra-
matycznym meczu zremisowali 
w Rypinie z Lechem. Po wyrów-
nanej pierwszej połowie na po-
czątku drugiej prowadzenie goś-
ciom dał strzał Filipa Skupiń -
skiego. Kilka minut później zdo-
bywca gola sfaulował rywala 
i musiał opuścić boisko. Gospo-
darze grę w liczebnej przewadze 
wykorzystali doprowadzając 
do remisu.  

Długo na niespodziankę za-
nosiło się w Aleksandrowie Ku-
jawski. Orlęta po strzale Luc jana 

Jaroszewskiego prowadziły od 7 
min, a korzystny wynik utrzy-
mywał się ponad godzinę. W  
miarę upływu czasu gospodarze 
tracili siły i atakujący nieustan-
nie goście pewnie wygrali.  

Podobny był przebieg wyjaz-
dowego meczu Kujawiaka Lu -
mac Kowal z bydgoską Polonią. 
Bezbramkowy remis utrzymy-
wał się przez blisko godzinę, póź-
niej inicjatywę przejęli gospoda-
rze. Kolejnej porażki doznał Li-
der Włocławek, który na włas-
nym boisku uległ Culavii Ino-
wrocław. Gospodarze nie potra-
fili znaleźć sposobu na zatrzyma-
nie Dariusz Słupskiego, autora 
wszystkich bramek dla gości.  

Kolejne mecze w sobotę i nie-
dzielę. Kujawianka podejmie 
w niedzielę zamykający tabelę 
Naprzód Jabłonowo (początek 
godzina 15 - jesienią 2:1).  

Lider zagra w sobotę w Byd-
goszczy z Chemikiem Moderator 

(16 - 4:0) zaś Orlęta jadą do Legii 
Chełmża (17 - 1:0).  

Na boiskach podokręgu  
W 1. grupie włocławskiej A klasy 
w sobotę mecze Orzeł Agropol 
Służewo - Zgoda Cho decz (16 - 
3:0), MGKS Lubraniec - Kujawy 
Kozy (17 - 2:5), Start Stawki - Unia 
Leszcz, (17 - 2:1). Natomiast w  
niedzielę spotkania Tęcza To-
pólka - Unia Choceń (14, Dę-
bianki  - 3:10) oraz Sadownik Wa-
ganiec - Wzgorze Raciążek (15, 
Zbrachlin - 1:3).  

Większość spotkań 2. grupy 
w niedzielę: Tłuchovia - Mień 
Lipno (11 - 0:3), Wiślanin Bobro -
wniki - Grot Kowalki (11 - 0:0), 
GKS Fabianki - Orion Popowo (13, 
Wichowo - 3:1), Wicher Wielgie - 
Kujawiak Kruszyn (16, Włocła-
wek - 2:3). W sobotę spotkanie 
Victoria Smólnik - Skrwa Skrwi-
lno (16 - 0:2).  
¹

Siatkówka 
Grzegorz Oleradzki 
grzegorz.oleradzki@pomorska.pl 

Wyg rywając mecz w  Koś cianie 
włocławianki osią gnęły pierw-
szy cel czyli awans do półfinało-
wego turnieju o 1. ligę.  

UKŻPS - WTS KDBS BANK 3:2  
Sety: 25:18, 16:25, 25:21, 11:25, 15:12  

UKŻPS - WTS KDBS BANK 0:3  
Sety: 9:25, 14:25,18:25  
WTS KDBS: Mikołajczyk, Wasiak, Wyczałko wska, 
Wo drowska, Walczak, Pietruszka,  Bie lińska, Piet rz -
yńska,  Forma,  Pik,  Makokha,  Abdulza de,  Szu m an.  
 
Po łatwych wygranych we Włoc-
ławku spodziewano się, że spra-

wa awansu rozstrzygnie się już 
w sobotę. Tymczasem od po-
czątku włocławianki miały sporo 
problemów z przystosowaniem 
się do warunków w niedużej sali. 
Stąd sporo błędów wykorzysta-
nych przez gospodynie i wy-
grana przez nie partia. Efekt chi-
merycznej gry podopiecznych 
Marka Zacharka sprawił, że do-
szło do tie breaku, w którym lep-
sze były siatkarki z Kościana.  

Zupełnie inny był przebieg 
niedzielnego meczu, w którym 
siatkarki WTS od początku na-
rzuciły swoje warunki gry. Go-
spodynie w pierwszym secie 
zdobyły zaledwie 9. punktów, 
nieco lepiej spisały się w kolej-
nych lecz wyższość włocła wia -

nek nie podlegała dyskusji i  po  
półtorej godzinie cieszyć się mo-
gły z   awa nsu.  

Problemów nie miała Spójnia 
Stargard, która awansowała w  
sobotę wygrywając z  UKS ZSMS 
Poznań 3:0 (14, 15, 18). Podobnie 
uczyniła Polonia Świdnica poko-
nując MSK Mysłowice 3:2 (-18, 
24, 20, -22, 11), a drugim zespo-
łem 3. grupy, który awansował 
do półfinału jest Często cho -
wianka po zwycięstwach z  Oli -
mpią Jawor 3:1 (22, 22, -18, 19) i 3:2 
(-18, -24, 22, 15, 9). Turniej odbę-
dzie się w dniach 11 - 13 bm., a  
niebawem wiadomo będzie jego 
organizatorem. Ubiega się o to 
WTS KDBS, którego szanse oce-
nić trzeba wysoko. ¹

Kilkanaście godzin 
niepewności WTS KDBS
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Podopieczne Marka Zacharka będą teraz walczyć w turnieju półfinałowym


